
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-18-000009-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 1 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУГИНСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: 30 Деревина дров'яна промислового використання береза, вільха, осика. 

 

Деревина дров'яна промислового використання береза, вільха, осика. Детальніше дивитись в активах та 

специфікаціях до лота 

 

Стартова ціна лота: 306 000.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 306 000.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 3 060.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 3 060.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО ГРИЛЬ ГРУП", код ЄДРПОУ: 

42154867 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО 

ГРИЛЬ ГРУП" 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

510,00 грн (п’ятсот десять грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
4 590,00 грн (чотири тисячі п’ятсот дев’яносто грн 00 коп) з ПДВ. 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через електронний 

майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
1 530,00 грн (одна тисяча п’ятсот тридцять грн 00 коп) з ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
306 000,00 грн (триста шість тисяч грн 00 коп) з ПДВ. 

 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к

р
а

їнська універ
с

а
л

ь н
а  б і рж а  *

*
3

1

558

1
9

2
7 5

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДП
 "ЛУГИНСЬКИЙ С

ПЕЦ
Л

ІС
ГО

СП"  *

*
2

8

837

0
6

1
9 2

КЕП
05418496

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т
О

В
 "ТЕХНО ГРИ

Л
Ь

 Г
РУП "  *

*
2

5

167

1
6

8
9 6

КЕП
42154867

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Т

О
В

 
"ТЕХНО ГРИ

Л
Ь

 Г

Р У П "

КЕП
42154867

6393031707479000



Протокол електронного аукціону сформовано: 24.08.2020 20:01:59 

 

Переможець електронного аукціону  : ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО 

ГРИЛЬ ГРУП" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:  
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУГИНСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 

6393031707479000



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Сізов Олексій Володимирович 2516716896; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ТЕХНО ГРИЛЬ ГРУП";
Код юридичної особи в ЄДР: 42154867;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5E550CAF66F060130400000014EA0800043F1600;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК "MASTERKEY" ТОВ "АРТ-МАСТЕР";
Час та дата підпису:  10:55 25.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ТЕХНО ГРИЛЬ ГРУП";
Код юридичної особи в ЄДР: 42154867;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5E550CAF66F060130400000016EA0800083F1600;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК "MASTERKEY" ТОВ "АРТ-МАСТЕР";
Час та дата підпису:  10:56 25.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:56 25.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БОНДАРЧУК РУСЛАН ПЕТРОВИЧ 2883706192; посада: ГОЛОВНИЙ ЛІСНИЧИЙ;
Належність до Юридичної особи: ДП "ЛУГИНСЬКИЙ СПЕЦЛІСГОСП";
Код юридичної особи в ЄДР: 05418496;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  3015360700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:21 01.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

63930317074790006393031707479000


